АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября 2023г. № 340

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
В  соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация МО Большеврудское сельское поселение постановляет:
1. Установить, что срок рассрочки оплаты движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, составляет 5 лет.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Большеврудский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Большеврудского сельского поселения http://mobsp.ru/ в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора по управлению муниципальным имуществом.
И.о. главы администрации МО

Волосовский муниципальный район                      М.А. Герейханов